平成30年２月14日

各 位

会 社 名 株式会社 福田組

代表者名 代表取締役社長 太 田 豊 彦

（コード：1899  東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 本 武 志

（TEL．025－266－9111）

平成29年12月期（第91期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成30年２月14日開催の取締役会において、以下とおり、１株当たり配当予想につい

て、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置づけたうえで、利益水準や配

当性向を考慮し、企業価値向上のための内部留保とのバランスを図りながら、長期的に安定した

配当を行うことを基本方針としております。

 平成29年 12月期の配当につきましては、年間 90円を予想しておりましたが、上記の方針に

基づき、期末配当予想を前回予想に比べて１株当たり 10円増配し、１株当たり 100円を予定し

ております。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成29年２月９日発表）
 90円00銭 90円00銭

今 回 修 正 予 想  100円00銭 100円00銭

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成28年12月期）

18円00銭

（普通配当 15円00銭）

（特別配当  3円00銭）

18円00銭

（普通配当 15円00銭）

（特別配当  3円00銭）

（注） 当社は、平成29年７月１日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を行っております。なお、

株式併合後の基準で換算した平成28年12月期の１株当たり配当金は90円00銭となります。

 以 上